avizinfo.com.ua
 Контактор Schneider Electric TeSys LC1D18BD
Дніпропетровськ, Україна
Артикул: LC1D18BD
Наименование: Контактор (магнитный пускатель) TeSys Telemecanique LC1D
Тип контактора: Контактор прямого пуска
Число полюсов: 3 полюса (трехполюсный, 3P/3П)
Назначение: Управление электродвигателями мощностью до 7, 5кВт(при 400В AC по категории AC-3)
Категория применения: AC-3
Рабочее напряжение: До 690В
Напряжение катушки управления: 24В DC
Встроенный стандартный ограничитель напряежния, класс B
Номинальный ток: 18А
Мощность электродвигателя: 7, 5кВт(при 400В AC по категории AC-3)
Дополнительные контакты: 1НО + 1НЗ (1 Нормально Открытый + 1 Нормально Закрытый)
Присоединение проводников: С помощью винтовых зажимов
Монтаж: Универсальный - на DIN-рейку, на плоскую поверхность винтами
Габаритные размеры (ШxВxГ): 45x77x95мм
Масса: 0, 33кг
 Price: 660 грн.  Тип оголошення:
Продам, продаж, продаю
 Торг: доречний
Максим Максим 0680350559
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.com.ua
Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua
1/1